
              Limit   wydatków  na  wieloletni   program   inwestycyjny   Gminy  Grodziec                                               Załącznik  Nr  5 do Uchwały Nr XXX/182/2009 
                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Grodziec z dnia  18 grudnia 2009 r. 
                                                                                                                                                                                                                      w sprawie budŜetu  Gminy na  2010 r. 
 

W y d a t  k  i Dział 
Rozdział 
paragraf 

 
 

Nazwa  programu 

Cel Jednostka 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

    2010 2011 2012 

„Budowa gminnej oczyszczalni ścieków o 
przepustowości 300m³ na dobę w miejsc. 
Grodziec wraz z kanalizacją sanitarną” : 
- środki własne (30 %) 
- środki do pozyskania  (70 %)  WRPO         
 
 

 
Rozwój 

infrastruktury 
technicznej 

 
Urząd Gminy 

Grodziec 

 
2005-2012 

 
11 270 000 

 
3 381 000 

       7 889 000 
 
 

 
286 960 

 
86 088 

   200 872 

 
5 473 040 

 
  1 641 912 
  3 831 128 

 
5 200 000 

 
1 560 000 
3 640 000 

010 
01010 
6050 
  

  
„Rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. 
Grodziec”: - środki własne 
 
 „Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami : Stare Grądy, Nowe Grądy, 
Stary Borowiec i Aleksandrówek”- środki  
własne 
 

Rozwój 
infrastruktury 
technicznej 

 
 

Rozwój 
infrastruktury 
technicznej 

Urząd Gminy 
Grodziec 

 
 
 

Urząd Gminy 
Grodziec 

 
 

2007-2010 
 
 

 
2007-2010 

 
 

2 360 000 
 

 
 
      4 360 000 
 

 
 

   2 200 000                                              
 
 
 

4 280 000 
    
    

 
 

       - 
 
 
 
      - 

 

600 
60016 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
  

Budowa dróg gminnych: 
1. „Budowa dróg gminnych w 
miejscowości: Królików-Biała Kolonia – 
Biała Bystrzyca”  
- środki własne (50%) 
- środki do pozyskania (50 %) WRPO  
 
2 „Budowa drogi gminnej Ciświca Nowa”  
 - środki własne 100 % 
 

 
Budowa dróg: 

Rozwój 
infrastruktury 

komunikacyjnej 
 

Rozwój 
Infrastruktury 

komunikacyjnej 

 
Urząd Gminy 

Grodziec 
 
 
 

Urząd Gminy 
Grodziec 

 
 

 
 
 

2008-2011 
 
 
 

2009-2010 
 

 
 

 
 

 
2 310 000 

       1 155 000 
1 155 000 

 
1 320 000 

 
 
 

 
 

 
600 000 
300 000 
300 000 

 
60 000 

 

 
 
 

640 000 
320 000 
320 000 

 
1 200 000 

 
 
 
 

 

700 
70005 
6050 

Roboty remontowo-budowlane obejmujące 
modernizację  Pl. Ks. Abp. Bronisława 
Dąbrowskiego w miejscowości Grodziec 

Rozwój  
infrastruktury 
podnoszącej 
atrakcyjność 
miejscowości 

 
Urząd Gminy 

Grodziec 

 
 

2009-2010 

 
 

240 000 

 
 

210 000 

 
 

- 

 

                                                       
                                                                              R  a  z  e  m 

 
21 860 000 

 
7 636 960 

 

 
7 313 040 

 
5 200 000 

    
  

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
  Zbigniew Latański 


